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Odpowiedzana zapytania zNo2one do postepowania na
dostawq sprzetu medycznego jednorazowego u2ytku

Pytanie 1:
Czq56 nr 1, ilosc pozycji 106,pozyqa 32
Czy Zamawiajqcy dopu5ci nieinwazyjny uniwersalny system mocowafi w rozmiarze malym preferowany i

uznany zawystarczajqco mocny i stabilny sposob zabezpieczania linii, sond, przewodow wszelkiego typu
cewnik6w o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwqleniem w Srodkowej jego czqsci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly ijest korzystne w zapobieganiu CRBSI do kt6rej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest
produktem bez lateksowym redukujqc tym samym ryzyko wystqpienia reakcji alergicznych. Produkt jest
wyjqtkowo cienki, wodoodporny orazptzepuszczajqcy powietrze. Zastosowano w nich unikalny,
biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
wlokninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnik6w moze calkowicie wyeliminowad konieczno5c
ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszajqc tym samym ilo56 czynno6ci zabiegowych oraz moZliwoSc
wystqpienia nadkaZenia.
Dwuwarstwowa taSma Velcro umoZliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -poprawienia poloZenia
mocowanej linii bez konieczno6ci ka2dorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w
opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem
zamawianej -iloSci.
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 2:
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 32zCzg\ci nr 1 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawilqcemu moZliwoSci na skladania oferl konkurencyjnych co przelozy siq
n a efektywn e.zarzqdzani e 5 rod ka m i p u b I iczn ym i.

ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 3
CzqSc nr 1

Czy zamawiajqcy dopuSci skladanie oferty na w/w pakiet na pozycje, ze wzglgdu na duze zr62nicowanie
asortymentu,.aw zwiqzku z tym takZe ze wzglqdow ekonomicznych?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 4:
Czy zamawiajqcy wydzieli pozycje 19,23,37 ,55-57,59-60,64-66,69,98-10'1 do osobnego pakietu, ze
wzglqd6w ekonomicznych i na dule zro2nicowanie w Mw pakiecie?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 5 :

Poz.'19
Czy zamawiajqcy dopusci dren o dlugoSci 200 cm, sterylny, pakowany indywidualnie?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 6:
Poz.23
Czy zamawiajqcy dopuSci wyceng za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy dopuSci wyceng za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 8:
Poz.37
Czy zamawiajQcy dopu5ci wycenq koreczk6w do kaniul za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
ODPOWIEDZITak



Pytani 9:
Poz.55-57

/ Czy zmawia)qcy dopuSci maski do podawania tlenu z drenem o wymiarach wedlug tabeli ponizej?

ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 10:
Poz.69
Proszq o dopuszczenie przyrzqd6w do przetaczania plyn6w z komorq kroplowq wykonanq z medycznego
PVC. Zamawiajqcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzqdy byly w caloSci wolne od PCV dopuszcza
przyrzqdy w kt6rych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przeslankom
zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 11:
Czy zamawiajqcy wymaga zaoferowania przyrzqdu do przetaczania plyn6w infuzyjnych bez ftalan6w z
informacjq na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajqcq brak zawarto6ci
ftalanow?
ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy zgodnie z siwz wymaga bezftalanowego przyrzaldu do przetaczania
ptyn6w infuzyjnych. Informacja o braku ftalan6w ma by6 zamieszczona na etykiecie/ opakowaniu
jednostkowym w spos6b umo2liwiajqcy jednoznaczne jej odczytanie.

Pytanie 12:
Czg56 nr 1 poz.69.
Prosimy aby zamawiajqcy dopuscil przyrzqdy bez nazwy wystqpujqcej bezpoSrednio na produkcie. Takie
rozwiqzanie nie ma wplywu na jako6c przyrzqdu lS oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petnq identyfikacjq
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwQ producenta,
podstawowe dane techniczne przyrzqdu oraz poglqdowa (obrazkowa) instrukcja u2ycia.
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 13:
Czg56 1, poz.36
Czy ZamawiqjacV dopu6ci do zaoferowania kaniule w rozmiarze 1BG oraz 20G o dlugo6ci 32mm?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 14:
Gzg56 1, poz.36
Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania kaniul wyposazonych w port boczny posiadajqcych mechanizm
zapobiegajqcy przed przypadkowym otwarciem otaz wyposazonych w automalyczny METALOWY zatrzask
zabezpieczajgcy igtg w celu ochrony przed zakluciem?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 15:
Gzq56 nrl,pozycja2O
Czy Tamawiajqcy dopuSci wyceng elektrod 45x43 mm w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej iloSci?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 16:
Czg56, nr 1, pozycja 21
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Czy Zamawiajqcy dopu6ci wycenq elektrod 36x31 mm w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim
orzeliczeniem zamawianei ilosci?
ODPOWIED2:fak

Pytanie 17:
Gzq56 nr '1, pozycja22
Czy Zamawiajqcy dopuSci elektrody prostokqtne pediatryczne w rozmiarze 36x28mm, pozostale parametry
zgodne zSIWZ?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 18:
Czg6c nr 1,Pozyqa32
Czy Zamawiajqcy dopuSci plaster do kaniul w opakowaniu jednostkowym papier-papier, opakowanie
zbiorcze 1 00szt- karton?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 19:
Gzg56 nr 1, pozycja 36
Czy Zamawiajqcy dopuSci kaniule dozylne bezpieczne o nastqpujqcych parametrach:

. Kaniula posiada port bocznym przesuniqty nieznacznie w strong uj6cia kaniuli,
r cewnik wykonany z wysokiejjako5ci P.T.F.E/F.E.P,
. kaniula nie posiada filtra hydrofobowego,
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ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 20:
Gzg6c nr 1, pozycja 54,58
Czy Zamawiajqcy dopuSci maskitlenowe dla dorostych do Srednich stgzeri tlenu, jednorazowe wykonane
z medycznego PCV bez lateksu, spelniajqce pozostale wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 21:
Gzg56 nr 1, pozycja 69
Proszg o dopuszczenie przyrzqdow z komorq kroplowq wykonanq z medycznego PCV lamawiajqcy w
SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzqdy w calo6ci byly wolne od PCV dopuszcza przyrzqdy w kt6rych dren

wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przeslankom zastosowania wymogu tylko komory

bez PCV.
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 22:
Czg56 nr 1, pozycja 69
Czy Zamawiajqcy dopu5ci przyrzqd do przetaczania ptynow infuzyjnych z logiem producenta na

ooakowaniu?
Zgodnie z ustawq o wyrobach medycznych logo/nazwa producenta winna sig znajdowac na opakowaniu
jednostkowym, a nie bezpo6rednio na produkcie.



ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 23:
Gzg56 nr 1, pozycja 94
Czy ZamawigjQcV doOuSci z rozszerzeniem do min. 11ml?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 24:
Gzg56 nr 1, pozycja 95
Czy Zamawiqlqcy dopusci z rozszerzeniem do min. 22ml?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 25:
Gzq56 nr 1, pozycja 96
Czy Zamawiqjqcy dopuSci z rozszerzeniem do min. 2,5m1?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 26:
Czg56 nr 1, pozycja 97
Czy ZamawiqjacV dopuSci z rozszerzeniem do min. 5,5m1?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 27:
Czq56 nr 1, pozycja 25,35-36, 103-104
Czy Zamawiqjqcy wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrgbne zadanie?
ODPOWIEDZ:Nie

Pytanie 28:
Gzg56 nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopuSci rqkawice pakowane podw6jnie - op. wewnQtrzne papierowe z oznaczeniem
rozmiaru, zewnqtrzne foliowany papier?
ODPOWIEDZ:Tak

Pytanie 29:
Gzg56 nr 4,pozycja2
Czy Zamawiajqcy dopuSci rqkawice o nieznacznej roznicy w gruboSci na palcu 0,10mm (r O,01mm),
gruboSci Scianki dloni 0,08mm (t 0,01mm)?
ODPOWIEDZ: Nie

Pytanie 30:
Gzg56 nr 4,pozycja2
Czy Zamawiajqcy dopu6ci na potwierdzenie parametr6w protokol badari na przenikanie wirus6w zgodnie z
normq ASTM. F 1 67 1 przeprowadzonych przez jednostkg n iezalez nq w 201 Sr?
ODPOWIEDZ: Nie

Wszystkie zmiany wynikajqce zpowy2szych odpowiedzinale2y uwzglgdni6 pzyskladaniu ofert.

Otrzymujq:
Wykonawcy, strona internetowa
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